
Veranstalter: RC Arbö Felbermayr Wels

57. Internationales Kirschblütenrennen

Ort: Wels

Datum: Sonntag, 08. April 2018

Distanz 105,6 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 40,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

BRUS Alexander4711. 1994 AUT 2:35:49HILL Racingteam  100 086 520 77

TIEFENBÖCK Andreas4912. 1986 AUT 2:35:50RC Raiba Kosmopiloten Zwettl [+0:01]100 350 523 46

WILLINGER Markus4543. 1973 AUT  "ARBÖ Sparkasse Neunkirchen  "100 062 683 05

MARINA Marco5004. 1992 AUT  "TUS Caska Feldbach  "100 561 797 54

SCHÖFFMANN Martin5085. 1987 AUT  "Union RRT Pielachtal  "100 059 258 72

PICHLER Peter4176. 1969 AUT  "RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensrä  "100 350 725 54

DOVZAN Damjan5037. 1991 SLO  "Union Cycling Team NÖ  "100 119 948 40

MARINGER Dominik4288. 1992 AUT  "Team DNA Eindruck Sarleinsbach  "100 350 528 51

KREILHUBER Raphael4369. 1990 AUT  "Team Melasan Sportunion  "100 350 696 25

HUBER Maximilian44310. 1995 AUT  "ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s  "100 150 677 20

HIER Alexander49311. 1995 AUT  "RC steinerfernsehservice Arbö Ask  "100 093 996 84

BRACK Christian46812. 1989 AUT  "FORMAT RC  "100 069 865 09

BAUERNBERGER Lukas46713. 1984 AUT  "FORMAT RC  "100 532 822 82

TSCHANY Daniel40914. 1996 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 143 749 76

BRANDECKER Hannes43315. 1994 AUT  "Team Melasan Sportunion  "100 350 844 76

EIBECK Wolfgang47516. 1972 AUT  "NORA Racing Team NÖ  "100 060 812 74

HERMANUTZ Felix43417. 1997 AUT  "Team Melasan Sportunion  "100 557 853 87

TRAXL-PINTARELLI Andreas49518. 1973 AUT  "Team MooserWirt St Anton am Arl  "100 350 667 93

WOLF Matthias50119. 1980 AUT  "TUS Caska Feldbach  "100 561 793 50

PANSY Jürgen45920. 1974 AUT  "Bernhard Kohl Racing Team  "100 350 732 61

SCHICKMAIR Dominik49221. 1985 AUT  "RC Stadt Haag  "100 778 546 08

STADLER Alexander43722. 1996 AUT  "Team Melasan Sportunion  "100 351 468 21

STAUDINGER Christian45723. 1989 AUT 2:36:09ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co [+0:20]100 350 631 57

CSENAR Christian50224. 1980 AUT 2:37:07Union Cycling Team NÖ [+1:18]100 062 677 96

KIRCH Mario47825. 1981 AUT  "RadUNION Salzburg  "100 350 599 25

ZWURTSCHEK Mario45526. 1980 AUT  "ARBÖ Sparkasse Neunkirchen  "100 560 407 22

STOCKLASSER Markus49027. 1978 AUT  "RC Raiba Kosmopiloten Zwettl  "100 350 753 82

KOCH Glenn44028. 1993 AUT  "VELO Lounge LINZ-SV  "100 350 815 47

ZÖCHLING Andreas44529. 1982 AUT  "ARBÖ Kollar Cycling Team  "100 780 709 37

VERASZTO Maximilian50630. 1999 AUT  "UNION RC Pedalus  "100 532 440 88

KAMPELMÜLLER Michael51931. 1997 AUT  "Mühl4tler Bike Team  "100 598 264 49

KISLINGER Simon42132. 1990 AUT  "Team Alpha Tischlerei Grömmer  "100 134 687 35

MÜHRINGER Christoph46533. 1990 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699  "100 588 002 69

HAGER Ingomar40434. 1989 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 350 322 39

MAYR Peter42935. 1991 AUT  "Team DNA Eindruck Sarleinsbach  "100 350 665 91

BAUER Florian41536. 1994 AUT  "RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensrä  "100 776 740 45

FRITZ Alexander49737. 1989 AUT  "Team PRO ENERGETIC ARBÖ  "100 128 924 92

SAGEDER Walter41138. 1979 AUT  "RC DANA Pyhrn Priel  "100 350 399 19

HORVATIN Ivan50539. 1990 CRO  "Union Cycling Team NÖ  "100 510 205 66

KRENN Gerhard44740. 1983 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  "100 033 419 35

POLLAK Sascha44441. 1995 AUT 2:37:16ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s [+1:27]100 143 353 68

MICK Christoph47442. 1993 AUT 2:39:26KTM Donau Fritzi Racing [+3:37]100 073 977 47

SPÖRER Philipp45243. 1991 AUT 2:39:52ARBÖ RC Steiner Shopping Purgst [+4:03]100 350 677 06

HAIDER Martin45044. 1988 AUT  "ARBÖ RC Steiner Shopping Purgst  "100 350 598 24

WEGSCHEIDER Roman48545. 1989 AUT 2:39:54RC 4Sports Ovilava Wels [+4:05]100 350 755 84

HOCHHOLD Christoph Tobias42046. 1999 AUT  "Team Alpha Tischlerei Grömmer  "100 554 744 82

GRUBER Thomas43947. 1996 AUT  "VELO Lounge LINZ-SV  "100 091 282 86

N. N.999948. 1900 AUT  "-  "

LOBE Amadeus46449. 1990 AUT 2:41:32CLR Sauwald Cofain 699 [+5:43]100 350 664 90

THUMFART Fabian43150. 1997 AUT 2:41:57Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+6:08]100 350 469 89

HALBMAYR Hannes45151. 1980 AUT 2:42:18ARBÖ RC Steiner Shopping Purgst [+6:29]100 350 600 26

KURNIK Michael Roman44852. 1995 AUT 2:42:40ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See [+6:51]100 144 850 13

PLANK Markus46053. 1984 AUT  "Bernhard Kohl Racing Team  "100 350 551 74

KORNFELDNER Andreas41354. 1992 AUT 2:46:04RC Grieskirchen [+10:15]100 350 542 65

ARTENJAK Bernhard45655. 1976 AUT  "ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co  "100 350 296 13
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HERZOG Michael45356. 1981 AUT  "ARBÖ Sparkasse Neunkirchen  "100 350 863 95

SCHIEFER Marco46257. 1993 GER  "Cinquantuno Rad Klub  "100 681 983 57

FORTHUBER Andreas40358. 1988 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 136 948 65

PRINZ Michael40859. 1987 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 350 248 62

GABRIEL Michael42560. 1985 AUT  "Team DNA Eindruck Sarleinsbach  "100 350 603 29

STEFFEK Joachim46161. 1982 AUT  "Bernhard Kohl Racing Team  "100 350 220 34

MOSER Christian48262. 1992 AUT  "RC 4Sports Ovilava Wels  "100 350 687 16

NAGILLER Thomas50963. 1987 AUT  "Union-Sporthütte.at  "100 350 742 71

STADLER Alexander46664. 1972 AUT 2:46:10CLR Sauwald Cofain 699 [+10:21]100 350 666 92

PAMMER Rene43065. 1993 AUT 2:46:31Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+10:42]100 571 781 47

HAUGENEDER Manuel40566. 1998 AUT 2:49:15RC ARBÖ Felbermayr Wels [+13:26]100 149 703 16

HOFMANN Patrick42767. 1996 AUT 2:52:12Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+16:23]100 571 908 77

LEHNER Jürgen48768. 1985 AUT  "RC Pottendorf  "100 350 655 81

ROST Mikolas48969. 1983 AUT  "RC Raiba Kosmopiloten Zwettl  "100 796 481 95

SCHREINER Patrik42470. 1994 AUT  "Team Alpha Tischlerei Grömmer  "100 796 304 15

HARNER Patrik46371. 1989 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699  "100 587 334 80

BARTH Maximilian40172. 1999 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 159 198 05

FASSL Mario50473. 1976 AUT  "Union Cycling Team NÖ  "100 350 472 92

KNÖDLSTORFER Florian47274. 1983 AUT  "HILL Racingteam  "100 641 958 93

LUTZ Christoph51775. 1980 AUT  "Heilung für LungenHochDruck  "

DOPPLER Heinz41276. 1985 AUT  "RC Grieskirchen  "100 350 420 40

RIEDER Constantin43877. 1990 AUT 2:52:18URC Ried [+16:29]100 790 100 19

GAUBATZ Lukas46978. 1989 AUT 2:56:06FORMAT RC [+20:17]100 107 395 00

MÜLLAUER Bernhard50779. 1980 AUT  "Union RRT Pielachtal  "100 350 676 05

SCHOBER Philipp48480. 1984 AUT 2:56:10RC 4Sports Ovilava Wels [+20:21]100 629 685 42

REITER Andreas41481. 1986 AUT 2:58:06RC Schwanenstadt [+22:17]100 555 502 64

ROSENLEITNER Jan47682. 1979 AUT  "ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr  "100 350 496 19

MATTISCHEK Oliver40783. 1993 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 757 485 93

MICHETSCHLÄGER Sebastian42284. 1983 AUT 2:58:11Team Alpha Tischlerei Grömmer [+22:22]100 796 305 16

KALCHER Stefan49885. 1984 AUT 2:58:28Team PRO ENERGETIC ARBÖ [+22:39]100 350 632 58

KÜHNHAMMER Alexander51186. 1974 AUT 2:59:57- [+24:08]

VELAGIC Halid51687. 1973 AUT 3:00:00Mercedes Benz Silbergasser [+24:11]

ROSSI Rene44288. 1986 AUT  "VELO Lounge LINZ-SV  "100 151 749 25

PRATSCHKER Markus48389. 1976 AUT 3:01:47RC 4Sports Ovilava Wels [+25:58]100 757 356 61

SCHNEEWEIß Stefan41890. 1992 AUT 3:02:18RSC Wolfsegg [+26:29]100 792 981 87

STÖCKL Christoph49491. 1980 AUT  "SV Helden von Heute  "100 489 094 04

LUTZ Manuel51892. 1996 AUT 3:02:50Wiener Sport-Club [+27:01]100 350 429 49

WARINGER Gabriel47093. 1989 AUT 3:04:12FORMAT RC [+28:23]100 109 414 79

HÖLLER Michael51494. 1989 Aut 3:05:49Rennradfreunde Hörsching [+30:00]

HÖLLINGER Dominik51395. 1985 AUT 3:08:21Rosenbauer Leonding [+32:32]

SEIFRIEDSBERGER Andreas52096. 1900 AUT 3:08:56Haderer Sports [+33:07]

Nicht in der Wertung:

FELBERMAYR Nikolaus402 1978 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels100 571 620 80

HAGER Dominik410 1994 AUT DNFRC ARBÖ Grassinger Bikers Best 100 078 194 93

KOPPER Raphael416 1996 AUT DNFRC-Bike Next 125 Hackl-Lebensrä100 776 813 21

DUFT Florian419 1984 AUT DNFTeam Alpha Tischlerei Grömmer100 796 215 23

HEIGLMAYER Jakob426 1999 AUT DNFTeam DNA Eindruck Sarleinsbach100 795 594 36

VORHOLZER Christoph432 1989 AUT DNFTeam DNA Eindruck Sarleinsbach100 350 604 30

HERTLEIN Markus435 1992 GER DNFTeam Melasan Sportunion100 350 702 31

MOSER Paul441 1990 AUT DNFVELO Lounge LINZ-SV100 549 002 63

GRUBER Patrick449 1993 AUT DNFARBÖ RC Steiner Shopping Purgst100 351 711 70

BENEDIKTER Pascal477 1992 AUT DNFÖAMTC Radclub Tirol100 351 224 68

HACKER Gregor480 1997 AUT DNFRC 4Sports Ovilava Wels100 510 203 64

ZWETTLER Daniel486 1997 AUT DNFRC Maroitalia Racing Team100 724 602 93

KÖFALVI Michael488 1974 AUT DNFRC Raiba Kosmopiloten Zwettl100 350 641 67

STABENTHEINER Riccardo510 1992 AUT DNFUnion-Sporthütte.at100 797 872 31

HIRNBÖCK Friedrich521 1900 AUT DNF-

Anzahl der Starter: 110
Ausgeschiedene Fahrer: 14
Nicht am Start: 11
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Das Kommissarskollegium

Distanz 105,6 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 40,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PICHLER Peter4171. 1969 AUT 2:35:50RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensrä  100 350 725 54

MARINGER Dominik4282. 1992 AUT  "Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+0:00]100 350 528 51

KREILHUBER Raphael4363. 1990 AUT  "Team Melasan Sportunion  "100 350 696 25

HUBER Maximilian4434. 1995 AUT  "ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s  "100 150 677 20

TSCHANY Daniel4095. 1996 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 143 749 76

BRANDECKER Hannes4336. 1994 AUT  "Team Melasan Sportunion  "100 350 844 76

HERMANUTZ Felix4347. 1997 AUT  "Team Melasan Sportunion  "100 557 853 87

STADLER Alexander4378. 1996 AUT  "Team Melasan Sportunion  "100 351 468 21

KOCH Glenn4409. 1993 AUT 2:37:07VELO Lounge LINZ-SV [+1:17]100 350 815 47

KAMPELMÜLLER Michael51910. 1997 AUT  "Mühl4tler Bike Team  "100 598 264 49

KISLINGER Simon42111. 1990 AUT  "Team Alpha Tischlerei Grömmer  "100 134 687 35

MÜHRINGER Christoph46512. 1990 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699  "100 588 002 69

HAGER Ingomar40413. 1989 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 350 322 39

MAYR Peter42914. 1991 AUT  "Team DNA Eindruck Sarleinsbach  "100 350 665 91

BAUER Florian41515. 1994 AUT  "RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensrä  "100 776 740 45

SAGEDER Walter41116. 1979 AUT  "RC DANA Pyhrn Priel  "100 350 399 19

KRENN Gerhard44717. 1983 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  "100 033 419 35

POLLAK Sascha44418. 1995 AUT 2:37:16ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s [+1:26]100 143 353 68

WEGSCHEIDER Roman48519. 1989 AUT 2:39:54RC 4Sports Ovilava Wels [+4:04]100 350 755 84

HOCHHOLD Christoph Tobias42020. 1999 AUT  "Team Alpha Tischlerei Grömmer  "100 554 744 82

GRUBER Thomas43921. 1996 AUT  "VELO Lounge LINZ-SV  "100 091 282 86

LOBE Amadeus46422. 1990 AUT 2:41:32CLR Sauwald Cofain 699 [+5:42]100 350 664 90

THUMFART Fabian43123. 1997 AUT 2:41:57Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+6:07]100 350 469 89

KORNFELDNER Andreas41324. 1992 AUT 2:46:04RC Grieskirchen [+10:14]100 350 542 65

FORTHUBER Andreas40325. 1988 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 136 948 65

PRINZ Michael40826. 1987 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 350 248 62

GABRIEL Michael42527. 1985 AUT  "Team DNA Eindruck Sarleinsbach  "100 350 603 29

MOSER Christian48228. 1992 AUT  "RC 4Sports Ovilava Wels  "100 350 687 16

STADLER Alexander46629. 1972 AUT 2:46:10CLR Sauwald Cofain 699 [+10:20]100 350 666 92

PAMMER Rene43030. 1993 AUT 2:46:31Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+10:41]100 571 781 47

HAUGENEDER Manuel40531. 1998 AUT 2:49:15RC ARBÖ Felbermayr Wels [+13:25]100 149 703 16

HOFMANN Patrick42732. 1996 AUT 2:52:12Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+16:22]100 571 908 77

SCHREINER Patrik42433. 1994 AUT  "Team Alpha Tischlerei Grömmer  "100 796 304 15

HARNER Patrik46334. 1989 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699  "100 587 334 80

BARTH Maximilian40135. 1999 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 159 198 05

DOPPLER Heinz41236. 1985 AUT  "RC Grieskirchen  "100 350 420 40

RIEDER Constantin43837. 1990 AUT 2:52:18URC Ried [+16:28]100 790 100 19

SCHOBER Philipp48438. 1984 AUT 2:56:10RC 4Sports Ovilava Wels [+20:20]100 629 685 42

REITER Andreas41439. 1986 AUT 2:58:06RC Schwanenstadt [+22:16]100 555 502 64

ROSENLEITNER Jan47640. 1979 AUT  "ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr  "100 350 496 19

MATTISCHEK Oliver40741. 1993 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 757 485 93

MICHETSCHLÄGER Sebastian42242. 1983 AUT 2:58:11Team Alpha Tischlerei Grömmer [+22:21]100 796 305 16

ROSSI Rene44243. 1986 AUT 3:00:00VELO Lounge LINZ-SV [+24:10]100 151 749 25

PRATSCHKER Markus48344. 1976 AUT 3:01:47RC 4Sports Ovilava Wels [+25:57]100 757 356 61

SCHNEEWEIß Stefan41845. 1992 AUT 3:02:18RSC Wolfsegg [+26:28]100 792 981 87

Nicht in der Wertung:

FELBERMAYR Nikolaus402 1978 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels100 571 620 80

MOSER Paul441 1990 AUT DNFVELO Lounge LINZ-SV100 549 002 63

HACKER Gregor480 1997 AUT DNFRC 4Sports Ovilava Wels100 510 203 64

KOPPER Raphael416 1996 AUT DNFRC-Bike Next 125 Hackl-Lebensrä100 776 813 21

VORHOLZER Christoph432 1989 AUT DNFTeam DNA Eindruck Sarleinsbach100 350 604 30

HEIGLMAYER Jakob426 1999 AUT DNFTeam DNA Eindruck Sarleinsbach100 795 594 36

HAGER Dominik410 1994 AUT DNFRC ARBÖ Grassinger Bikers Best 100 078 194 93

HERTLEIN Markus435 1992 GER DNFTeam Melasan Sportunion100 350 702 31

DUFT Florian419 1984 AUT DNFTeam Alpha Tischlerei Grömmer100 796 215 23

Anzahl der Starter: 54
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Ausgeschiedene Fahrer: 9
Nicht am Start: 5

Das Kommissarskollegium
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